
プレスリリース 2025年10月吉日

東京ドイツ村（所在地：千葉県袖ケ浦市・運営：明和興産株式会社）は、2025年11月1日（土）より
「東京ドイツ村ウインターイルミネーション 2025-2026」を実施いたします。

今年で20年目となる東京ドイツ村ウインターイルミネーション。今回のテーマは「イルミネーション×アート」。
エリア毎に光のアートを楽しんでいただくと共に、会場全体が美術館になっているかのような、来場者が“光
の中に入り込む”特別なひとときを演出します。

子どもから大人まで、誰もが思わず笑顔になる光の仕掛けがいっぱい！夜のお散歩が、まるでキャンパスの
中に迷い込んだような体験に変わります。

今回の地上絵は、モナリザやムンクなどの有名絵画をポップに構成することで、「芸術をもっと身近に」笑顔
（SMILE）と愛（LOVE）にあふれたイメージを演出いたします。

つきましては「東京ドイツ村ウインターイルミネーション」をぜひご覧いただきたく、下記のとおりご案内いた
します。ご多用中とは存じますが取材等のご協力をいただけますと幸いです。
何卒よろしくお願い申し上げます。

開催期間： 2025年11月1日(土)～2026年4月5日(日)

点灯時間： 日没後～20：00(最終入園 19：30)

タイトル： キラキラ光のあーとぴあ -Splash Smile! -

球数 ： 300 万球 (面積＝5 万㎡)

入園料 ： 大人 1,000円
小人（4歳〜小学生） 500円

駐車料金： 乗用車 1,500円/台（11～12月 /2025）
乗用車 1,000円/台（ 1～ 4月 /2026）

このリリースに関するお問い合わせは

山野/中島 まで

〒299-0204 千葉県袖ケ浦市永吉 419
TEL：0438-60-5511 FAX:0438-75-7068
https://t-doitsumura.co.jp/

内容は急遽変更になる可能性がございます。事前にお問い合わせください。

記

以上

プレスデー開催：2025年10月27日(月)日没後、イルミ
ネーションを点灯いたします。弊社関係者・メディア関
係者限りとなりますので、ぜひご活用ください。

おかげさまで20年！東京ドイツ村のウィンターイルミネーション


	スライド 1

